
 

 

Ceník služeb v půjčovnách ČD Bike v roce 2023 

služba 
základní 
nájemné 

zlevněné 
nájemné *) 

půldenní výpůjčka kola / koloběžky (do 6 hodin) 190 Kč 160 Kč 
celodenní výpůjčka kola / koloběžky  230 Kč 190 Kč 
celodenní výpůjčka elektrokola 390 Kč 340 Kč 
celodenní výpůjčka dětského kola 130 Kč 110 Kč 
zapůjčení dětské cyklosedačky (1 den) 50 Kč 50 Kč 
zapůjčení vozíku za kolo (1 den) 130 Kč 130 Kč 
zapůjčení přilby pro dospělé (1 den) 30 Kč  
zapůjčení dětské přilby (s kolem) zdarma  
zapůjčení přilby pro dospělé / děti 
– samostatně bez kola (1 den) 

30 Kč  

zapůjčení brašny na nosič 50 Kč  
zapůjčení držáku na mobilní telefon na kolo 
(1 den) 

20 Kč  

*) Zlevněné nájemné platí pro držitele In Karty nebo po předložení platné jízdenky ČD. 

Při výpůjčce na dva a více dnů je účtován násobek ceny celodenního nájemného. Při vypůjčení elektrokola 
na dva a více dnů je v ceně zapůjčení nabíječka na kolo. 

Vratná kauce při zapůjčení kol,  koloběžek a vybraného 
příslušenství z půjčoven ČD Bike v roce 2023 

1 kolo nebo koloběžka 1 000 Kč 
2 až 5 kol nebo koloběžek 2 000 Kč 
1 elektrokolo 2 500 Kč 
přilba / brašna na nosič (samostatně bez vypůjčení kola) 500 Kč 
vozík za kolo (samostatně bez vypůjčení kola) 1 000 Kč 

Podrobné informace o půjčovnách ČD Bike včetně jejich aktuální otevírací doby jsou na stránkách 
www.cd.cz/cdbike. 


